

**URZĄD MIEJSKI**

ul. Rynek 1  
69-220 Ośno Lubuskie

tel. 95 7576029

fax 95 7575080

Ośno Lubuskie, dnia 27 czerwca 2023 roku

**ZBIORCZA INFORMACJA O ROZPATRZONYCH PETYCJACH**

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 870) podaję informację o rozpatrzonych petycjach w 2022 roku.

<b>L.p.</b>	<b>Przedmiot petycji</b>	<b>Sposób załatwienia petycji</b>
<b>1.</b>	Petycja w sprawie utwardzenia i remontu drogi przy ul. Kwiatowej i odcinka drogi przy ul. Bocznej oraz wybudowania dodatkowego oświetlenia.	Brak możliwości wskazania sposobu jej załatwienia.
<b>2.</b>	Petycja dotycząca propozycji środków poprawy efektywności energetycznej do wdrożenia przez Gminę w 2022r. tj. optymalizacja wydatków związanych z kosztami zakupu energii elektrycznej oraz ewentualna sanacja stanu faktycznego i długofalowe planowanie, związane z zagadnieniami poruszonymi przez wnioskodawcę.	Petycja rozpatrzona w sposób pozytywny. Propozycje są sukcesywnie wdrażane.
<b>3.</b>	Petycja w sprawie zaplanowania uzyskania listy rolników posiadających prawo własności do nieruchomości miejscowo właściwych dla terenu Gminy - osób fizycznych zainteresowanych przekazaniem części swojej nieruchomości na cele związane z budową elektrowni wiatrowych i jej udostępnienia w odpowiedzi na petycję oraz opublikowanie treści petycji na stronie internetowej podmiotu rozpatrującego petycję.	Petycja została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ośno Lubuskie w dniu 28.06.2022r. pod numerem 4/2022; Gmina Ośno Lubuskie nie posiada i nie planuje stworzyć listy rolników zainteresowanych przekazaniem części swojej nieruchomości na cele związane z budową elektrowni wiatrowych.

4.	Petycja w sprawie umieszczenia na oficjalnej stronie www Gminy lub w BIP - Infografiki PSPS o postępowaniu z odpadami EPS (styropianu).	Petycja rozpatrzona w sposób pozytywny. Infografika została w dniu 05.08.2022 r. umieszczona na stronie www Gminy – <a href="http://www.osno.pl">www.osno.pl</a> w zakładce GOSPODARKA ODPADAMI - <a href="https://osno.pl/wytyczne-jak-postepowac-ze-styropianem/">https://osno.pl/wytyczne-jak-postepowac-ze-styropianem/</a>
5.	Petycja dot. propozycji wokalistów na Dni Ośna w 2023r.	Petycja rozpatrzona w sposób negatywny. Umowa na występ gwiazdy głównej podczas Dni Ośna w 2023r. została zawarta przed wpływieniem przedmiotowej petycji.

BURMISTRZ  
OŚNA LUBUSKIEGO

mgr Stanisław Kozłowski